
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:58:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2020

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2020 00:00:00
Objeto: 43/2020 - EXECUÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO - AUTOMOTIVO - 3º
REVISÃO DO VEICULO MODELO W8859- MATER CAB L2H1 2.5 PLACA BDY-7C25
Resumo: 43/2020 - EXECUÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO - AUTOMOTIVO - 3º
REVISÃO DO VEICULO MODELO W8859- MATER CAB L2H1 2.5 PLACA BDY-7C25


